7
Ố
N
G
 N
H
Ự
A

phẩm
Product
code
Đường kính
danh nghĩa
Nominal
diameter (D)
MS-25 25 35 ± 2 29 ± 2 70 ± 5
MS-30 30 45 ± 3 36 ± 3 75 ± 5
MS-40 40 55 ± 3 46 ± 3 100 ± 5
MS-50 50 70 ± 3 57 ± 3 125 ± 5
MS-65 65 90 ± 3 75 ± 3 150 ± 5
MS-72 72 100 ± 3 80 ± 3 160 ± 5
MS-80 80 115 ± 3 94 ± 3 175 ± 5
MS-90 90 120 ± 3 100 ± 3 200 ± 5
MS-100 100 145 ± 4 110 ± 4 215 ± 5
MS-125 125 175 ± 4 140 ± 4 235 ± 5
MS-150 150 200 ± 5 165 ± 5 275 ± 10
MS-160 160 225 ± 5 180 ± 5 300 ± 10
MS-175 175 250 ± 5 210 ± 5 330 ± 10
MS-200 200 270 ± 6 220 ± 6 300 ± 10
MS-250 250 330 ± 6 268 ± 6 350 ± 10
MĂNG SÔNG
JOINT SLEEVE
CÔN THU
REDUCTION CONNECTOR
D1
D1
L
D2
D2
Bảng 6/ Table 6
Mã sản phẩm
Product code
Đường kính danh nghĩa
Nominal diameter
D1 D2
CT-80-50 80 50
CT-100-50 100 50
CT-100-80 100 80
CT-125-100 125 100
CT-150-50 150 50
18
Ố
N
G

phẩm
Product
code
Đường kính
danh nghĩa
Nominal
diameter (D)
NB-25 25 35 ± 2 29 ± 2 75 ± 5
NB-30 30 45 ± 3 36 ± 3 80 ± 5
NB-40 40 55 ± 3 46 ± 3 105 ± 5
NB-50 50 70 ± 3 57 ± 3 130 ± 5
NB-65 65 90 ± 3 75 ± 3 160 ± 5
NB-72 72 100 ± 3 80 ± 3 170 ± 5
NB-80 80 115 ± 3 94 ± 3 185 ± 5
NB-90 90 120 ± 3 100 ± 3 210 ± 5
NB-100 100 145 ± 4 110 ± 4 225 ± 5
NB-125 125 175 ± 4 140 ± 4 250 ± 5
NB-150 150 200 ± 5 165 ± 5 290 ± 10
NB-160 160 225 ± 5 180 ± 5 315 ± 10
NB-175 175 250 ± 5 210 ± 5 350 ± 10
NB-200 200 270 ± 6 220 ± 6 320 ± 10
NB-250 250 330 ± 6 268 ± 6 375 ± 10
Bảng 8/ Table 8                                                Đơn vị/ Unit: mm
Loại / Type
D1 D2 L
Mã sản
phẩm
Product
code
Đường kính
danh nghĩa
Nominal
diameter (D)
NL-25 25 35 ± 2,0 20 ± 2,0 35 ± 2,0
NL-30 30 50 ± 2,0 26 ± 2,0 55 ± 2,0
NL-40 40 60 ± 2,0 30 ± 2,0 55 ± 3,0
NL-50 50 80 ± 3,0 45 ± 3,0 60 ± 3,0
NL-65 65 90 ± 3,0 55 ± 3,0 80 ± 3,0
NL-80 80 110 ± 3,0 70 ± 3,0 85 ± 3,0
NL-100 100 145 ± 4,0 90 ± 4,0 110 ± 4,0
NL-125 125 175 ± 4,0 110 ± 4,0 130 ± 4,0
NL-150 150 185 ± 4,0 135 ± 4,0 160 ± 4,0
NL-175 175 235 ± 5,0 160 ± 5,0 195 ± 5,0
NL-200 200 265 ± 5,0 175 ± 5,0 195 ± 5,0
NL-250 250 305 ± 6,0 230 ± 6,0 230 ± 6,0
19
Ố
N
G

Loại / Type
Chiều
rộng
Width (W)
Chiều dài
Length (L)
Bu lông
BoltsMã sản phẩm
Product code
Đường
kính danh
nghĩa
Nominal
diameter
(D)
MNP-25 25 80 ± 3,0 55 ± 3,0
M8
MNP-30 30 90 ± 3,0 65 ± 3,0
MNP-40 40 110 ± 3,0 75 ± 3,0
MNP-50 50 135 ± 4,0 105 ± 4,0
MNP-65 65 145 ± 4,0 125 ± 4,0
MNP-80 80 160 ± 4,0 145 ± 4,0
M12
MNP-100 100 190 ± 5,0 185 ± 5,0
MNP-125 125 235 ± 5,0 210 ± 5,0
MNP-150 150 250 ± 5,0 265 ± 6,0
MNP-200 200 350 ± 6,0 295 ± 5,0
MNP-250 250 410 ± 6,0 350 ± 6,0
D W
L
GỐI ĐỠ
BUFFER

KE-80 80 108 ± 4 15 ± 3 89 ± 4 165 ± 5 95
KE-100 100 142 ± 4 15 ± 3 122 ± 4 165 ± 5 128
NÚT CAO SU CHỐNG THẤM
WATERPROOF CAP
Bảng 16/ Table 16                                                                                                                Đơn vị/ Unit: mm
Mã sản phẩm
Product code
Đường kính danh nghĩa
Nominal diameter (D) D1 D2 D3 L
NC-25 25 35 ± 2,0 20 ± 2,0 8 ± 2,0 65 ± 2,0
NC-30 30 40 ± 2,0 25 ± 2,0 8 ± 2,0 65 ± 2,0
NC-40 40 55 ± 2,0 35 ± 2,0 10 ± 2,0 75 ± 2,0
NC-50 50 65 ± 2,0 42 ± 2,0 10 ± 2,0 90 ± 2,0
NC-65 65 80 ± 3,0 55 ± 3,0 10 ± 3,0 125 ± 3,0
NC-80 80 105 ± 3,0 75 ± 3,0 20 ± 3,0 125 ± 3,0
NC-100 100 130 ± 4,0 90 ± 4,0 22 ± 4,0 160 ± 4,0
NC-125 125 160 ± 4,0 110 ± 4,0 22 ± 4,0 175 ± 4,0
NC-150 150 185 ± 5,0 140 ± 5,0 25 ± 5,0 210 ± 5,0
NC-175 175 235 ± 5,0 150 ± 5,0 30 ± 5,0 250 ± 5,0
NC-200 200 265 ± 6,0 160 ± 6,0 30 ± 6,0 285 ± 6,0
NC-250 250 330 ± 6,0 175 ± 6,0 30 ± 6,0 310 ± 6,0
L
D1 D2 D3
L1L2
D1D2